[image: ]

О признании утратившим силу постановление акимата города Актау от 3 мая 2018 года № 907 "Об установлении квоты рабочих мест для трудоустройства граждан из числа молодежи, потерявших или оставшихся до наступления совершеннолетия без попечения родителей, являющихся выпускниками организации образования, лицы освобожденных из мест лишения свободы и состоящих на учете службы пробации по городу Актау"
Постановление акимата города Актау Мангистауской области от 27 апреля 2022 года № 02-02/664. Зарегистрировано в Министерстве юстиции Республики Казахстан 12 мая 2022 года № 28009
[bookmark: z0]
      В соответствии со статьей 27 Закона Республики Казахстан "О правовых актах", акимат города Актау ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Признать утратившим силу постановление акимата города Актау от 3 мая 2018 года № 907 "Об установлении квоты рабочих мест для трудо-устройства граждан из числа молодежи, потерявших или оставшихся до наступления совершеннолетия без попечения родителей, являющихся выпускниками организации образования, лицы освобожденных из мест лишения свободы и состоящих на учете службы пробации по городу Актау"  (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативно-правовых актов за № 3610).

      2. Государственному учреждению "Актауский городской отдел занятости и социальных программ" обеспечить государственную регистрацию настоящего постановления в Министерстве юстиции Республики Казахстан.

      3. Настоящее постановление вводится в действие со дня его официального опубликования.

      Аким города Актау

Н. Қилыбай

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14